
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.108.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku do wykonywania zadań 
wynikających z ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2024r. poz. 572) w związku z art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 541) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam nw. pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku: 

1) Joannę Zielińską - kierownika Referatu Zarządzania Mieniem Gminnym 

2) Helenę Podolską - inspektora ds. infrastruktury gminnej 

3) Weronikę Marzec - podinspektora ds. gospodarki komunalnej do wykonywania w moim imieniu 
następujących czynności zgodnie z art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy: 

a) weryfikowania i pokwitowania przyjęcia wniosku o wpis do CEIDG 

b) potwierdzania tożsamości i obywatelstwa wnioskodawcy składającego wniosek o wpis do CEIDG 

c) przekształcania wniosku na platformę dokumentu elektronicznego i przesyłania do CEIDG 

d) wezwania do skorygowania lub uzupełnienia wniosku 

e) wydawania zaświadczeń związanych z CEIDG lub potwierdzania ich za zgodność z oryginałem 

f) współpracy z Urzędem Skarbowym, ZUS, KRUS, Urzędem Statystycznym i innymi instytucjami poprzez 
bieżące przesyłanie kopii wniosków CEIDG i wydawanych dokumentów z ewidencji działalności 
gospodarczej. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas określony. Wygasa ono z chwilą upoważnienie albo rozwiązania 
stosunku pracy z osobami wskazanymi w § 1. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OR.0050.181.2021 Burmistrza Ozimka z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
upoważnienia pracownika do wykonywania zadań wynikających z ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Ozimka 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Andrzej Brzezina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE4B1DB-E970-4FDE-AEAA-13D7EA7473B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.108.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


